БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Г. НОВОЗЫБКОВА

	РЕШЕНИЕ

	28 июля 2024 года
	                                    № 11/1

г. Новозыбков

О регистрации единого списка кандидатов в депутаты
             Новозыбковского городского Совета народных депутатов седьмого созыва,
выдвинутого избирательным объединением «Брянское региональное отделение Политической Партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
по единому муниципальному избирательному округу

Проверив соблюдение избирательным объединением «Брянское региональное отделение Политической Партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»  требований при выдвижении единого списка кандидатов по единому муниципальному избирательному округу, территориальная избирательная комиссия г. Новозыбкова установила следующее.
Порядок выдвижения единого списка кандидатов в депутаты Новозыбковского городского Совета народных депутатов седьмого созыва, по единому муниципальному избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Брянское региональное отделение Политической Партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», заверенного в количестве 14 человек решением территориальной избирательной комиссии г. Новозыбкова  от 11 июля 2024 года № 6/4, и документы, представленные для регистрации единого списка кандидатов по единому муниципальному избирательному округу, соответствуют требованиям статей 17, 18, 20, 20.1, 22, 24  Закона Брянской области от 26.06.2008 N 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области».
           На основании статьи 25 Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», решения ТИК г. Новозыбкова от 27.07.2024 года № 10/14 «Об исключении Маковенко Дмитрия Васильевича из заверенного единого списка кандидатов в депутаты Новозыбковского городского Совета народных депутатов седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Брянское региональное отделение Политической Партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по единому муниципальному избирательному округу, территориальная избирательная комиссия г. Новозыбкова

РЕШИЛА:

   1. Зарегистрировать единый список кандидатов в депутаты Новозыбковского городского Совета народных депутатов седьмого созыва, по единому муниципальному избирательному округу, выдвинутый избирательным объединением «Брянское региональное отделение Политической Партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» в количестве 13 (Тринадцать) человек  28 июля 2024 года в 9 часов 00 минут (прилагается).

	2. Выдать в течение одних суток настоящее решение уполномоченному представителю избирательного объединения.

	3. Выдать кандидатам, зарегистрированным в составе единого списка кандидатов, удостоверения установленного образца.
Опубликовать сведения о регистрации единого списка кандидатов в депутаты Новозыбковского городского Совета народных депутатов седьмого созыва в газете «Маяк».
  4. Разместить настоящее решение на информационной странице и информационном стенде территориальной избирательной комиссии г. Новозыбкова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии г. Новозыбкова
	_____________
(подпись)
	Р.П. Пыленок

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии г. Новозыбкова
	_____________
(подпись)
	В.С. Шевандо

Единый список

Шевцов Дмитрий Николаевич, 02.05.1978, Брянская область, город Новозыбков, ООО «Форт», оперативный директор, номер в списке – 1;

Савенко Светлана Викторовна, 10.08.1984, Брянская область, город Новозыбков, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия» г. Новозыбкова, секретарь, номер в списке – 2;

Казакевич Роман Николаевич, 26.07.1987, Брянская область, город Новозыбков, пенсионер, номер в списке – 3;

Герасюто Ирина Петровна, 22.01.1998, Брянская область, Клинцовский район, село Ольховка, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 г. Новозыбкова имени дважды Героя Советского Союза Д.А. Драгунского», учитель, номер в списке – 4;

Шевандо Ирина Владимировна, 14.01.1984, Брянская область, город Новозыбков, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3 г. Новозыбкова», учитель, номер в списке – 5;

Антонченко Оксана Сергеевна, 14.10.1987, Брянская область, город Новозыбков, Муниципальном казенном учреждении «Хозяйственной-расчетный отдел по обслуживанию деятельности муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Новозыбковского городского округа», бухгалтер, номер в списке – 6;

Сазонова Виктория Вячеславовна, 12.04.1992, Брянская область, город Новозыбков, Новозыбковская городская администрация, главный специалист отдела архитектуры и градостроительства, номер в списке – 7;

Горяница Ольга Владимировна, 15.06.1993, Брянская область, Новозыбковский район, село Верещаки, Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-расчетный отдел по обслуживанию деятельности муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Новозыбковского городского округа», бухгалтер, номер в списке – 8;

Макушников Михаил Евгеньевич, 11.08.1995, Брянская область, город Новозыбков, Новозыбковская городская администрация, инженер по проектно-сметной работе, номер в списке – 9;

Зенина Ксения Викторовна, 23.05.1987, Брянская область, Новозыбковский район, посёлок Дружба, Новозыбковская городская администрация, главный специалист сектора по делам несовершеннолетних и защите их прав, номер в списке – 10;

Конькова Яна Григорьевна, 24.10.1980, Брянская область, город Новозыбков, Новозыбковская городская администрация, ведущий специалист отдела юридической работы и социально-трудовых отношений, номер в списке – 11;

Пучка Юлия Григорьевна, 29.06.1988, Брянская область, Новозыбковский район, посёлок Мамай, Новозыбковская городская администрация, главный инспектор сектора по делам несовершеннолетних и защите их прав, номер в списке – 12;

Боровинский Артём Александрович, 24.01.1996, Брянская область, город Новозыбков, МКУ «Хозяйственно-расчетный отдел по обслуживанию деятельности муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Новозыбковского городского округа», инженер-электроник, номер в списке – 13.